
BİSİKLET KULÜBÜ

İSMMMO

YEŞİLAY 98. YIL KUTLAMASI

İSMMMO Çevre Fotoğraf kulübü sizleri Yeşilay 
Haftası etkinliklerinden biri olan bisiklet etkinliğine 
katılmaya davet ediyor.

Yeşilay’ın geleneksel bisiklet turu 01 Nisan 2018 
Pazar günü yapılacaktır. Yeşilay Haftası’nda tüm Türkiye’de 
ve Azerbaycan, Bulgaristan, KKTC ve Gürcistan’da binlerce 
bisikletli sağlıklı bir yaşam sürmek için pedal çevirecekler.

Kutlama etkinliğine 1 Nisan Pazar 
günü, saat 10.30’ da start alacak olan bisiklet turuna 
isteyen herkes herhangi bir ücret ödemeden katılabilecektir. 
Bisikletliler Derneği ile gerçekleştirilmekte olan bisiklet 
turunun İstanbul ayağı geçen yıl olduğu gibi yine Tarihi 
Yarımada’da olacaktır.       

Etkinliğe katılmak isteyen meslektaşlarımızın facebook  
ortamında İSMMMO Çevre Bisiklet Kulübü sayfamıza 
üye olmasını ve sayfayı beğenerek katılma bilgilerini 
paylaşmalarını bekliyoruz.  
Yapılacak ikramlar için sayı belirlenebilmesi için bisiklet 
kullanıcısı çevreci arkadaşlarımızın yandaki linke de ayrıca 
kayıt yaptırmalarını hatırlatıyoruz. 

 (Bisikletliler Derneği tarafından  girişte 
dağıtılacak numaralarla  etkinlik sonu yapılacak  
bisiklet çekilişine de katılabilirsiniz.)

Ulaşımda Otobüs ve Metrolar bisiklet kabul etmektedir.

Kask takmak zorunludur. İSMMMO bayraklılar etkinlik  
alanında buluşmanıza yardımcı olacaktır. Konvoy ikili sıra 
halinde güzergah boyunca yol alacaktır. Turu tamamlamak 
zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Not: Gezi güvenliğini tehlikeye düşürecek davranışlarda 
bulunanların, görevlilerin uyarılarına uymayanların çekiliş 
numaraları iptal edilecektir.

YEŞILAY HAFTASI  B IS IKLET  TURUNA KAYIT 
OLMAK IÇIN AŞAĞIDAKI LINKE TIKLAYINIZ!

www.yesilay.org.tr/tr/iletisim/talep-formu

P R O G R A M
•	 TARIH: 1 Nisan 2018, Pazar

•	 YER: Yeşilay Genel Merkezi (Sepetçiler Kasrı 

Sirkeci Eski Gar binası yakınındadır.)

•	 09.30 Kahvaltı

•	 10.00 “Hoş Geldiniz” konuşmaları

•	 10.30 Tura başlangıç

•	 13.30 Sepetçiler Kasrı’na dönüş

8.YEŞİLAY BİSİKLET TURU


